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Deloitte Kurumsal Risk Hizmetler grubunda görev Burç Yıldırım 2013 yılında katıldığı Deloitte Türkiye’de Bilgi 
Güvenliği ve Mahremiyet hizmetlerinden sorumlu Kıdemli Müdür’dür. 
Verdiği hizmetlerden bazıları şunlardır:   

 Sızma Testi Hizmetleri   

 Bilgi Güvenliği Yönetim Danışmanlığı   

 Teknik Güvenlik Denetlemeleri   

 Güvenlik Altyapısının Seçimi Danışmanlığı   

 Kötü Niyetli Kod Analizi  

 Kaynak Kod Analizi  

 Güvenli Uygulama Geliştirme Danışmanlığı  
1999-2005 arasında Plazma Bilgisayarda SMB şirketlerine güvenlik danışmanlığı yaparak, web ve eposta 
filtreleme çözümleri geliştirmiştir. 2005 – 2007 tarihleri arasında Byte Bilişim şirketinde UTM mimarisi ve 
geliştirme üzerine çalıştıktan sonra 3 yıl yönetici olarak Gold Bilgisayar şirketinde çalışmıştır. 2010 – 2013 
arasında hizmet verdiği Symturk şirketinde pekçok banka, telko ve holdingde güvenlik projeleri yönetmiş, sızma 
testlerinde ekip lideri olarak yer almıştır. Bu dönem içinde birden fazla bölgeye özel malware tespit ve 
analizinde bulunmuştur.  Sarbanes Oxley, PCI DSS, 5651 ve Elektronik Haberleşme Kanunu, BDDK  gibi birçok 
yasal  ve regülasyonel alanda şirketlere uyumluluk ve denetim hizmetleri vermiştir. Tedarikçiler ve iş ortaklarına 
ilişkin risklerin ortaya çıkarılmasını sağlayan özel yazılım projesinde çalışmıştır.      
 
Offensive Security, incident management, malware analysis ve güvenli kod geliştirme uzmanlık alanlarındandır. 
2012 yılında Offensive Security Certified Professional (OSCP) sertifikasını almıştır.  Burç Yıldırım, İÜ Deniz 
Ulaştırma ve İşletme Mühendisliği’nden 2000 yılında mezun olmuştur. İyi derecede İngilizce bilmektedir. 
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Eylül 2011 tarihinden itibaren Deloitte Kurumsal Risk Hizmetleri bölümünde Müdür Yardımcısı olarak görev 
yapan Aykut Koltuk, bilgi güvenliği konularında hizmet vermektedir.  
Verdiği hizmetlerden bazıları şunlardır:   

 Sızma Testleri (Penetration testing)  and zayıflık yönetimi 

 Kod Analizi (Code Review) & Güvenli Uygulama Geliştirme Danışmanlığı 

 Güvenlik Altyapısının Seçimi Danışmanlığı  

 Güvenli Uygulama Geliştirme Danışmanlığı 

 IT Risk Değerlendirmesi 

 IT Denetimleri 

 Veri Kaçağı ve Veri Kaybı Engelleme 

 İş Sürekliliği 

 Adli Bilişim (Bilgisayar & Mobil) 
 

Profesyonel iş hayatı boyunca sızma testleri (penetration test) konusunda birçok firmaya hizmet vermiştir. 
Müşterileri arasında telekomünikasyon şirketleri, bankalar ve iştirakleri, perakendecilik sektörü, ilaç  sektörü 
gibi sektörler bulunmaktadır. 
 
Finans, telekomünikasyon, otomotiv  ve üretim sektörlerinde sızma testleri ve güvenlik denetim projeleri 
gerçekleştirmiş, bunlara ek olarak risk analizi ekiplerinde görev almış, adli bilişim, kod analizi, değişiklik yönetimi 
ve iş sürekliliği projelerinde rol almıştır.  
 
Aykut Koltuk 1985 yılında İstanbul’da doğmuş ve 2009 yılında İstanbul Kültür Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. Aykut Koltuk C|EH v7 (Certified Ethical Hacker) ve ISO 27001 Lead 
Auditor sertifikalarına sahiptir.  İyi derecede İngilizce bilmektedir. 

 

 


